мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2010 г. № 2895-п/1
О пролонгации срока действия тарифов
на транспортные услуги МАП городского округа Тольятти «МАПУЗ»,

оказываемые медицинским учреждениям

городского округа Тольятти, на 2011 год

В целях пролонгации срока действия тарифов на услуги на очередной год, в соответствии с пунктом 4.2 Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пролонгировать срок действия тарифов на транспортные услуги МАП городского округа Тольятти «МАПУЗ» на 2011 год, утвержденных постановлением мэрии городского округа Тольятти от 10.08.2009 г.
№ 1786-п/1.

2. Муниципальному автотранспортному предприятию городского округа Тольятти «МАПУЗ» (Башмаков О.М.) при заключении договоров на оказание транспортных услуг медицинским учреждениям городского округа Тольятти на 2011 год руководствоваться настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 г.

Мэр

          А.Н.Пушков